ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

    Bộc Nhiêu, ngày       tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phong trào

 “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Bộc Nhiêu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

Căn cứ luật tổ Chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của

Chính phủ về quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”,

“Làng Văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa “, “Tổ dân phố văn hóa;

Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” xã Bộc Nhiêu

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa”  xã Bộc Nhiêu gồm các Ông, Bà có tên sau:

1.Ông. Nguyễn Văn Hiếu

2.Ông. Nguyễn Văn Duy

3.Ông. Lê Văn Vịnh

4. Bà.  Lê Thị Hiền

5.Ông. Hoàng Mai Trung

6.Ông. Lê Công Hoàn

7.Ông. Đường Ngọc Duy

8.Bà.  Trần Thị Thắng

9.Bà. Ma Thị Tý

10.Ông.Nguyễn Xuân Trường

11.Ông. Lê Đình Huân

12.Ông. Trần Văn Quang

13.Ông. Mai Anh Tuân

14.Ông. Lê Đình Dũng

15.Ông. Hoàng Văn Tùng

16.Bà. Lê Thị Nguyệt

17.Ông. Đường Đình Chất

18.Ông. Nguyễn Đức Tài

19.Bà. Vũ Thị Huế

20. Bà. Đinh Thị Thương

21. Bà. Hoàng Thị Hiến

Phó chủ tịch UBND

Công chức VH-XH

Chủ tịch MTTQ xã

Phó chủ tịch HĐND

Trưởng CA xã

Chỉ huy trưởng BCHQS

Công chức VP UBND

Công chức ĐC-XD

Công chức kế toán

Công chức tư pháp

Cán bộ VH-XH

Công chức ĐC-XD

Chủ tịch Hội ND

Chủ tịch Hội CCB

Bí thư Đoàn TN

Chủ tịch Hội PN

Chủ tịch Hội NCT

Phó hiệu trưởng trường THCS

Trưởng trạm Y tế

Hiệu trưởng trường Mầm Non

Hiệu trưởng trường Tiểu học

Trưởng ban

Phó ban TT

Phó ban

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

           Điều 2. Giao cho Ban Chỉ đạo phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” xã Bộc Nhiêu triển khai, thực hiện kế hoạch, hướng dẫn bình xét các

danh hiệu văn hóa năm 2024.

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-TT Đảng ủy;

-TT HĐND,UBND;

- Các thành viên BC Đ;

-11 Trưởng xóm;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

DANH SÁCH

Phân công thành viên ban chỉ đạo phụ trách khu dân cư

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 04 năm 2024)

1.Ông. Nguyễn Văn Hiếu Trưởng ban Phụ trách chung

2.Ông.  Nguyễn Văn Duy Phó ban TT  Xóm Hội Tiến

3.Ông.  Lê văn Vịnh  Phó Ban Xóm Trung Tâm

4.Ông.  Lê Đình Dũng Ủy viên  Xóm Chú 1

5.Ông. Hoàng Mai Trung Ủy viên  Xóm Bục

6.Ông . Hoàng Văn Tùng  Ủy viên  Xóm Dạo

7.Ông. Lê Công Hoàn Ủy viên  Xóm Minh Tiến

8.Bà.  Trần Thị Thắng Ủy viên  Xóm Bục Việt

9.Ông. Trần Văn Quang Ủy viên  Xóm Chú 2

10.Ông. Đường Ngọc Duy Ủy viên  Xóm lạc Nhiêu

11 Bà . Lê Thị Nguyệt Ủy viên  Xóm Rịn

12.Ông. Mai Anh Tuân  Ủy viên  Xóm Hợp Tiến

13.Bà. Lê Thị  Hiền.   Ủy viên Cơ quan UBND xã

14 Bà. Nguyễn Đức Tài Ủy viên  Trường THCS

15.Bà.Vũ Thị Huế Ủy viên  Trạm Y tế

16.Bà. Đinh Thị Thương Ủy viên   Trường Mầm non

17.Bà. Hoàng Thị Hiến Ủy viên   Trường Tiểu học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T18:14:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:36:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:37:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:37:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!